АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.09.2019 № 880-1

г. Березовский

Об утверждении дизайн-проекта комплексного благоустройства
дворовой территории многоквартирного дома

по адресу: г.Березовский, ул.Гагарина, 29, в рамках реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской

среды на территории Березовского городского округа на 2018-2024 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от
30.10.2017 №805 «Об утверждении государственной программы Свердловской
области «Формирование современной городской среды на территории
Свердловской области на 2018-2024 годы» (в редакции от 01.08.2019),
постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об
утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных
программ формирования современной городской среды», руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом
Березовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить дизайн-проект комплексного благоустройства дворовой
территории многоквартирного дома по адресу: г.Березовский, ул.Гагарина, 29, в
рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории Березовского городского округа на 2018-2024
годы» (прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Березовского городского округа
Еловикова А.В.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Березовского городского округа в сети Интернет
(березовский.рф).

Е.Р. Писцов

Отпечатано в типографии ООО “ТСК”Кристалл”, г. Березовский, ул. Исакова, 7а, тел.: 8 (343) 344-62-33. Тираж 26000 экз. Заказ №14. 10.04.2018 г.

Ifa
tL

ю

дд
.

I i
lo

wi
k

ь
и

ж
»

1
В

ш
^ь

и
н

и

Утверждено
постановлением администрации
Березовского городского округа
от 25.09.2019 №880-1

Ичадоькэсч ь  yc iaM M iM i у  ч и п  м е к г р с п '& ’р у л о м т м .

Н  т  I ч*гда>*ым$ не

< >!ls->p;i гр«|С1«И* КООИ’^КЯЯ С ф 4ЛНОС»ЫМ С«СЯ1т«Ш»СМ < >Г 'К>|>-
И ы с ы г а  о п о р м  -7 .я ц  р а ш с с р  о п о р н о ю  ф .ш н г б л  Л Г К >х МКК  * c v  -  ’’О

С й с т и л ь м и к  у л н ч н м й  Ili«f5c .ja  L K D -lW J-U Ib  1 k S O O A L A D о
К р О « И П С Й Н  ЛЛЯ 3 % СПСТНЛ1.ПИК' i . ^ i k  S ЗК- 1,5 1,5 <М»Т< -O.rw#

-ЭД.120'ГКО "Г
**й брадшроваишй !ШСШ1« -! Зч4

I нбка« гофрирован»:!** tpyfta ич СЯВХ Д в -3 2  « м

С Ж Я Ч  О ТV C I0 ш ш й  У731 МУ.;

I раимюя (£U&e. ii.HkUi: Ц 2<М>: 11 <КЮ Л5-Ч 2-15. Т-

I с муфтами . С. -Лм

и гныи б.к*х П>ЕИ\133-1,5

У с .1о » н о е  оГ ю  ш а ч б н и е

—  ------------ К айель 0,22 кВ  в тран ш ее

0 8 *  1 3 * 4 < » ? ”OQi' 1М О

С'ж ерл,!м ж в м  п & и сп » . г
ч»

H im fCo» у*. Л ист V  Л0К Подтеме*» Д * м

К i m iu c s i  1«»<г бяяго)1С1|н)вс1м> д я щ ю т й
торрмторжК м*1мг««г«а|гткр«о1ч> -шмв

< т*,ц;и Л и с т Л яс  го»
П ровери л ■liI.’K'fiutHKOn Ю Л У

' ~

Н П а л с в п ш к о я 1 0 ,1 4 П лаи сегги допвм дом * «л  « «  гОДМЗД. М ! 5*)и < Ж С П -Mill»»*
Р а ч » Й « 'Ш Шч-л*к ш  i 3  j

<£ц>рм-»> -\з

■ciA-уиммий ммо!Гошм«р1м;н1ьШ я

С»*0*«;П»у10М1МЙ

HpiW »(7W |t>'e«fl« ciK*E*fм е н я я  ii  u w i .w «

fl * гмиияци» я
fJlXMSKTMIKtW* шиитаж» ж я  «wry.»*

П л а н . M  1 :1 0 0 :

Э к сп л и кац и я  чдан»и и сооруж ен ий

йвЛ‘
кш.1

Па&и
диа

Bauw
if

2

У
с

л
о

в
н

ы

е